
   
 

 
KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O. 
Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8 IČO:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617   Bú:Raiffeisen bank: 47689028/5500 

Nabídka na  mobilní tiskárnu HP Officejet 202 
 

Mobilní tiskárna HP Officejet 202 
Mobilní bateriová inkoustová tiskárna vám umožní tisknout kdekoliv bez možnosti připojení k el. síti . 
Nabízí ruční oboustranný tisk formátů A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), obálky (A2, C5, C6, DL) a fotografie 
o velikosti 10 × 15 cm. Díky kompaktní velikosti se vejde společně s notebookem do HP brašny. 
Technologie HP Fast Charge zajistí rychlé nabití vybité baterie. Při vypnuté tiskárně se baterie dokáže 
nabít za 90 minut až na 90 % kapacity. Samozřejmostí je také možnost tiskárnu připojit na elektrickou 
síť a šetřit tak baterii. Jednoduchý ovládací panel s 5cm displejem vám usnadní ovládání a nastavení 
pro bezproblémový tisk. 

Hlavní přednosti 
 bateriový provoz 
 USB připojení 
 WiFi 
 rychlé nabíjení 
 kompaktní rozměry 

Mobilita a rychlost tisku 
Rychlost černobílého tisku je 10 str./min při síťovém napájení a 9 str./min při bateriovém 
napájení. Rychlost barevného tisku je 7 str./min při síťovém napájení a 6 str./min při bateriovém 
napájení. První barevná stránka je vytisknuta za 14 sekund, černobílá potom za 12 sekund.  Kvalita 
černobílého tisku při tisku z počítače je 1200 × 1200 dpi. Kvalita barevného tisku z počítače je 4800 × 
1200 optimalizovaných dpi (při vstupním 1200 dpi). O rychlý chod tiskárny se stará procesor s pracovní 
frekvencí 525 MHz a 128 MB operační paměti. Tiskárna má možnost  připojení pomocí USB 2.0 portu 
a WiFi bezdrátového adaptéru 802.11b/g/n. 
S touto skvělou mobilní tiskárnou si budete moci vytisknout potřebné dokumenty nebo cokoliv jiného 
kdykoliv budete chtít nezávisle na elektrické síti. 
 

 
 

 

 


